АДМИНИСТРАЦИЯ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.10.2019г №74
"Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений  Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области"
В целях обеспечения социальных гарантий работников муниципальных учреждений Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области  Администрация Моисеевского сельского поселения постановляет:
1. Провести с 01 октября 2019 г. индексацию в 1,043 раза размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Моисеевского сельского поселения, за исключением работников, определенных указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г. № 597 "О мероприятиях по реализации государственной социальной политики", от 01 июня 2012 г. № 761 "О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012-2017 годы" и от 28 декабря 2012 г. № 1688 "О некоторых мерах по реализации государственной политики в сфере защиты детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей".
2. Настоящее постановление вступает в силу  с 01.10.2019г и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моисеевского сельского поселения:                          С.Ф.Лесниченко
[bookmark: _GoBack]